

25 listopada 2011

Światowy Dzień Pluszowego Misia

Pluszowy miś to jedna z najpopularniejszych zabawek: sympatyczna, miła w dotyku, przyjazna dziecku i oczywiście niezastąpiona jako przytulanka przy zasypianiu. Ten ulubieniec wszystkich dzieci obchodzi swoje święto 25 listopada - Światowy Dzień Pluszowego Misia.

Po raz kolejny, my - nauczyciele bibliotekarze, postanowiliśmy uczcić to święto w sposób szczególny. Zaprosiliśmy dzieci z przedszkola nr 119 oraz pierwszaków ze Szkoły Podstawowej Nr 17. Organizatorem akcji była Pani Iwona Czubata, która przy pomocy koleżanki z biblioteki - Pani Danuty Kaprykowskiej przygotowała szereg atrakcji. Dzieci zostały zaproszone ze swoimi ulubionymi pluszowymi misiami, które również miały okazję zobaczyć, jak celebrytuje się ich święto. Na początek prezentacja multimedialna "Misie w mediach" - dzieci doskonale odgadywały nazwy sławnych pluszaków, które znały z filmów. Następnie każdy z uczestników wykonał swojego misia z wcześniej wyciętych papierowych szablonów - dzieci narysowały misiom buzie i ubranka, a następnie nowe maskotki zostały wypchane i zszyte. Młodszym koleżankom i kolegom pomagały Ala, Paulina, Marta, Weronika - uczennice z II klasy naszego gimnazjum. Po wykonaniu pamiątkowego zdjęcia pokazana została prezentacja "Misie w przyrodzie" (przygotowana przez uczniów), która miała za zadanie uzmysłwić dzieciom różnice między miłym, sympatycznym misiem pluszowym a groźnym, często niebezpiecznym jego żywym odpowiednikiem - Niedźwiedziem.



Dzieci były bardzo zadowolone...



[zobacz więcej zdjęć](#)

... a co dla naszych gimnazjalistów...

Ich także włączyliśmy do zabawy - ogłosiliśmy wcześniej konkursy:

1. na najpiękniejszego pluszowego misia przyniesionego i pożyczonego na wystawę - wygrała Klaudia Czekańska z II b - nagroda: pamiątkowy dyplom i nowa maskotka - pluszowy miś
2. na opowiadanie o pluszowym misiu - wygrał Patryk Siwicki z II b - nagroda: pamiątkowy dyplom i wysoka ocena z j. polskiego
3. na portret pluszowego misia - wygrała Joasia Smolińska z III C - nagroda: pamiątkowy dyplom i wysoka ocena z zajęć artystycznych

...a w Dniu Pluszowego Misia -

- każdy uczeń, który przyniósł własnoręcznie wykonanego misia (szablon i instrukcja została wcześniej umieszczona na stronie szkoły) **NIE BYŁ W TYM DNIU PYTANY!** a jego miś brał udział w konkursie na najładniejszego, szkolnego, własnoręcznie wykonanego misia - wygrał Kacper Sobótka z II A - nagroda: pamiątkowy dyplom i nowa maskotka - pluszowy miś.

Organizatorzy:
Iwona Czubata
Danuta Kaprykowska